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Açıköğretim’de Geleneksel 
Bayramlaşma Töreni

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi içerisinde 
her Kurban Bayramı’nda geleneksel olarak düzen-
lenen bayramlaşma töreni, 09 Ağustos 2019 Cuma 
günü saat 11.00’de Açıköğretim binası, giriş katı te-
ras alanında gerçekleştirildi. Açıköğretim Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Yücel Güney, İktisat Fakültesi Dekanı  
Prof. Dr. Şebnem Tosunoğlu, İşletme Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Celal Hakan Kağnıcıoğlu, Açıköğretim, 
İktisat ve İşletme Fakültesi Dekan yardımcılarının 
yanı sıra Açıköğretim Sisteminin akademik ve idari 
personelinin katılımıyla gerçekleşen bayramlaşma 

töreninde karşılıklı iyi dilekler sunularak, bayramla-
şıldı. Böyle etkinliklerin sürmesi temennisi ile tören 
sona erdi. 

Açıköğretim Sistemi ailesi olarak Kurban Bayramını-
zı en içten dileklerimizle kutlarız. 

Dr.Öğr. Üyesi Dilşad TEKİN 
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Yeni Akadema Derslerimizden: 
Keman Eğitmenliği

 Anadolu Üniversitesinin dileyen herkese nitelikli öğrenme 
imkânı sunmayı amaçlayan kitlesel açık çevrimiçi ders (KAÇD) 
platformu Akadema, bünyesine yeni dersler eklenmeye de-
vam ediyor. Dil Öğrenimi, Güzel Sanatlar, Fen ve Teknoloji gibi 
kategorilerde çeşitli derslere sahip olan Akadema içerisinde 
yepyeni bir kategori daha yer alıyor: “Çalgı Eğitmenliği”. Çalgı 
Eğitmenliği kategorisinde yer alan yedi dersten biri olan “Ke-
man Eğitmenliği” dersi, başlangıç düzeyinde keman eğitimi 
vermek isteyenler için tasarlandı. Program ile ülkemizde ama-
tör keman eğitimi veren eğitmenlerin niteliğinin gelişmesine 
katkıda bulunmak amaçlanıyor.

Keman Eğitmenliği dersini başarıyla tamamlamak ve ders bi-
tirme belgesine hak kazanmak için iyi derecede keman çalıyor 

olmanız ve derste sizden beklenen iki aşamayı başarıyla tamamlamanız bekleniyor. İlk aşamada; program-
da istenen tüm parçaları bir öğrenciye öğretirken çekilen videolar dersin eğitmeni ile paylaşılıyor. İkinci 
aşamada ise öğrenilen tüm parçalar, dersi alan eğitmen adayı tarafından seslendirilerek videoya kaydedili-
yor ve yine dersin eğitmeni ile paylaşılıyor. Sınava girmeye hak kazanmak için, dört haftalık dersin etkinlik 
ve ödevlerini tamamlamış olmak gerekiyor.

Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Ezgi Gönlüm Yalçın gözetiminde gerçekleştirilen 4 hafta süreli 
dersin haftalık içeriği şu şekilde:

• Hafta 1: Öğrenci ile tanışma ve enstrüman seçimi

• Hafta 2: Çenelik seçimi ve sol el tutuşu

• Hafta 3: Sol el ve sağ el tutuşu

• Hafta 4: Sağ el ve sol elin birleştirilmesi, boş tel çalışmaları

Arş. Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE

Keman Eğitmenliği dersi, başlangıç düzeyinde keman eğitimi vermek 
isteyen herkese açık. Ders hakkında daha detaylı bilgi edinmek ve kayıt olmak için 

http://akadema.anadolu.edu.tr/program/74/calgiegitmenligi adresine başvurabilirsiniz.

http://akadema.anadolu.edu.tr/program/74/calgiegitmenligi
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Yeni e-Sertifi ka Programlarımızdan: 
Bilim, Teknoloji, Oyun, Drama ve Çocuk

Bilim, Teknoloji, Oyun, Drama ve Çocuk e-Sertifi ka 
programının amacı çocukların bilime karşı tutum, 
bilgi ve beceri kazanımlarını destekleyecek ortam-
lar oluşturmaktır. Aynı zamanda çocukların oyunları-
nı desteklemek; çocukların gelişimlerine uygun dra-
ma çalışmaları uygulamak ve bilim eğitiminde oyun 
ve dramanın kullanımına yönelik bilgi ve beceriler 
kazandırmaktır.

Program, çocuklarla çalışan herkese açıktır. Büyü-
me çağında çocukları olan anne-ihtiyaç babalara, 
çocuklara hizmet veren kurumlarda çalışan çocuk 
gelişimci ya da öğretmenlere yardımcı olacaktır.

Bilim, Teknoloji, Oyun, Drama ve Çocuk e-sertifi ka 
programında katılımcılara, “Çocuk, Bilim ve Tekno-
loji”, “Çocuk ve Oyun” ve “Çocuk ve Drama” dersleri 
sunuluyor. Bu dersler kapsamında yer alan konular 
ise şöyle: 

Çocuk, Bilim ve Teknoloji: Bilim tarihi ve bilim-
teknoloji okuryazarlığı, bilimin doğası ve öğretimi, 
kavram gelişimi ve öğretimi, fen bilimleri içeriği ve 
bilimsel süreç becerileri, fen öğretimindeki temel 
kuram, yaklaşım ve yöntemler, çevre eğitimi, çocuk 
ve teknoloji, bilim eğitiminde bütünleştirilmiş prog-
ram yaklaşımı.

Çocuk ve Oyun: Çocuk, oyun ve eğitim, oyun kuram-
ları, oyun ortamları ve araç gereçleri, oyunda öğret-
men rolleri ve oyunun desteklenmesi, oyun gelişimi 
ve değerlendirmesi, erken çocuklukta fen-matema-
tik eğitimi ve oyun, dış mekân oyunları, özel gereksi-
nimi olan çocuklar ve oyun.

Çocuk ve Drama: Drama ve dramanın boyutları, 
dramanın tarihsel gelişimi, dramanın bileşenleri 
ve aşamaları, dramada kullanılan teknikler, drama 
ile fen ve matematik, alternatif mekânlarda drama, 
farklı yaşam alanlarında drama, özel gereksinimli 
çocuklarla drama

Bu program hakkında daha detaylı bilgi 
edinmek ve programa kayıt olmak için 
http://esertifi ka.anadolu.edu.tr/program/84/bilim-
teknoloji-oyun-drama-ve-cocuk adresine başvura-
bilirsiniz. 

Dr.Öğr. Üyesi Dilşad TEKİN 

http://eserti%EF%AC%81%20ka.anadolu.edu.tr/program/84/bilim-teknoloji-oyun-drama-ve-cocuk
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Benim Hikâyem

Merhaba, Açıköğretim Sisteminin değerli yö-
netici ve çalışanları. Öncelikle bu başarılı ve 
faydalı sistemi öğrencilerinizin hizmetine 
sunduğunuz için sizlere teşekkür ediyorum. 
Ben 52 yaşında, aile sorumluluğunun yanında, 
hem çalışan bir Devlet Memuru hem de ara-
dan uzun yıllar geçtikten sonra yeniden oku-
maya çalışan bir öğrencinizim. 1983 yılında iş 
hayatına başladım. Çalışma hayatıyla birlikte; 
Açıköğretim Fakültesi İktisat Bölümünü bitir-
dim. Ankara’da ikamet ettiğim için diploma-
mı almaya Eskişehir’e gitmiştim. O heyecanı, 
mutluluğu halen anımsar ve yaşarım. Şimdi 
de uzun yıllardan sonra tekrar İlahiyat Bölü-
münü okumaya gayret ediyorum. Her öğren-
diğim dersin bilgimi, kültürümü arttırdığına, 
dimağımı güçlendirdiğine inanıyorum. Uzun 
yıllar önce kısıtlı imkanlarla okumaya çalış-
tığım o dönemlerin ve şimdi sizlerin büyük 
bir emekle hazırlamış olduğunuz sistemin 
okumamıza, başarmamıza ne denli büyük bir 
katkı sağladığını görüyorum. İnşallah ikinci 
kez fakültenizden mezun olmanın gururunu, 
sevincini yaşarım. Sizlere tekrar teşekkür edi-
yor, tebriklerimle iyi günler diliyorum. Selam 
ve sevgiler…

Semiha Şentürk / Ankara

Arş. Gör. Gamze TUNA BÜYÜKKÖSE
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Çocuklar ve Dijital Güvenlik

5 Şubat her sene dünyada ve ülkemizde güvenli in-
ternet günü olarak kutlanmaktadır. Dolayısıyla siz-
lerle bu yazımızda biraz Internet güvenliği ve ço-
cuklar konusunu tartışalım istedim. San Fransisco 
da yapilan Dijital Medya ve Ögrenme konferansinda 
bilim insanı John Seely Brown, “ Bu Çağ’da bir çocuk 
için en tehlikeli şey onu dünyayla etkileşiminden 
alıkoymaktır” demiş. İnternet çocuklarımız için o ka-
dar riskli bir hale geldi ki öncelikle bu konuda böyle 
bir söz bize ters geliyor. Oysa dijital çağda çocuğun 
emniyetli olabilmesi yani internette güvenli bir şe-
kilde dolaşabilmesi koşulu öncelikle çocuğun bu 
ortamı en iyi şekilde bilmesini ve kullanmasını ge-
rektiriyor. Gelişme çağında ki çocuklarımızın önün-
den nasıl her engeli kaldırmıyor aksine o engelin 
üstesinden gelmeyi bir yaşam becerisi olarak görü-
yorsak, internetteki sorunları da ortadan kaldırarak 
değil, doğru kullanımla bertaraf edebiliriz. Neredey-
se her çocuğun elinde akıllı bir telefon ya da tablet 
bilgisayarla gezdiği günümüzde bu türden dijital 
ortamların yasaklanması ya da ortadan kaldırılması 
bizim için zor olduğu kadar gereksiz de bir önlem 
olacaktır. Dijital çağı yakalamak, dijital dönüşümler-
den nasibini almak , bu alanda esneklik göstermekle 
ve hareket kabiliyetini arttırmakla mümkündür. Di-
jital vatandaşlar haline getirmeyi amaçladığımız 21. 
yüzyıl çocukları bu esneklik sayesinde kendilerini 
güçlendirecek ve sorunların üstesinden gelebilecek-
lerdir. Öğretmen ve ebeveynler olarak bizim çocuk-
larımızın bilgilerini, başetme stratejilerini, hareket 
kabiliyetlerini arttırmamız beklenmektedir. Çocuk-
larda güç oluşturmak ve kapasite geliştirmek ancak 
onlarda var olan potansiyeli arttırarak olur. Hayat 
her köşede bir tehlike barındırabilir , ancak kişilik 
ve karekter o tehlikeleri nasıl savacağını bilmekle 
gelişir. Nitekim internette oyun oynayan her çocuk 
tehlikeye bulaşmayabilir, her çocuk kumar sitesine 
girmeyebilir, her çocuk pornografi  tuzağına düşme-
yebilir, ancak nedir bu çocukları koruyan ya da diğer 
çocukları tehlikeye atan? Bu konuda uzmanlar deği-
şik fi kirlere sahip ancak hepsinin hemfi kir oldukları 
bazı güvenlik sağlayıcı özellikleri bu ay tekrar hatır-
lamakta fayda var ;

• Çocuklarımızın kendilerine ve yaptıkları işe iliş-
kin bilgilerinin ve güvenlerinin geliştirilmesi çok 
önemlidir. Gerçek yaşamda ya da çevrimiçi ortamda 
bir çocuğun ne yaptığını,neden yaptığını ve sonuç-
larının ne olacağını bilmesi onun kişisel güvenliği 
için en önemli niteliktir.

• Çocukların dijital okur yazarlıklarının mümkün 
olan en erken çağda ve en uygun koşullarda geliş-
tirilmesi onların çevrimiçi ortamlarda baş etmesi 
gereken sorunlara ilişkin en büyük güvenlik yardım-
cısıdır.

• Çocuğun doğduğu andan itibaren en büyük güven-
lik geliştiricisi ailesi, okula başladığı andan itibaren 
ise ona eklenen okuludur. Değerleriniz, normlarınız 
çocuğunuzun güvenliğini sağlayacak en önemli li-
manlardır. Kendisi dijital ortamlarda sağlıklı davra-
nış sergilemeyen anne baba, çocuğunda kuşkusuz 
bu davranışları geliştiremeyecektir. ders esnasında 
cep telefonuyla meşgul olan bir öğretmen, öğrenci-
sinden telefonunu cebinde taşımasını bekleyemez...
Hem aile hem de okul çocuğun duygularını, ihtiyaç-
larını, heveslerini besleyecek ve ona güven sağlaya-
cak bir iklimde olmalıdır. Kuralların aslında güvenlik 
ve bir arada yaşama becerisini destekleyen durum-
lar olduğunu çocuklarımıza küçük yaştan itibaren 
vermemiz gerekmektedir. Kurallar katılık değil, baş-
kalarının katılığına karşı kendimizi korumamız için 
geliştirilmelidir duygusu çocukta oluşturulursa, gü-
venlik de kendiliğinden gelecektir.

Sağlıklı ve güvenli internet için işbirliğine ihtiyacı-
mız var. Anneler, babalar, öğretmenler, içerik gelişti-
riciler, yani siz, ben, biz, hepimiz...

                               

Prof. Dr. Ferhan ODABAŞI






